Bo  
Vobone

subp[ro]p[ri]e

C  
Vro

oppo

vro

Vro bene

Subiu

Bo

Caritas qua deo diligit[ur] et p[ro]p[ri]e  
 vna e[st] tunc sapia e[st] vna q[uo]d d[omi]n[u]m diligit  
 p[ro]p[ri]e aut gustu[m] et alia

modus ipso enim sapore suo sentit  
 diuina suauitas / res aut alie non  
 sed magis papphensoeb mitduatur  
 apud autem tam ipse qua sapores  
 earum nisi forte de rebus sint que  
 sunt apud aiaz sicut ipse virtutes  
 et dona vniuersarum aie sapoibus suis  
 sapunt eamque delectant / atque reficiunt  
 cum ea senserit quod valde raris est  
**Res** ubi que forte sunt hoc est ex  
 aiaz sapores suos aibus miris  
 non nisi papphensoeb suas inquit  
 nisi forte fuerit res abstracte / quales  
 sunt angeli sed quorum pnia et spualis  
 agitato aibus quamlibet modum / et  
 rarissime mira suauitate reficit  
 et delectat / Et hoc est qua applicato  
 eorum ad aiaz stat et acotagya seu  
 spualia ac vicia eleuata / facta est  
**H**uic enim aie in orizonte sunt  
 regionis ipsorum tanta que est quanto  
 mitdu ut ipse angulos suos uis  
 se ipse esse sentiat / et quod propheta  
 zacharias dicebat tam crebro et  
 dixit angelus qui loquebat in me  
 nec miris si hoc de aug<sup>o</sup> sto cum  
 de ipso spiritu dei plura dixisse legat  
 sic dicit et si per paulo / ipse  
 dominus locutus est per me et ipse audia  
 quid loquitur in me dominus deus / de  
 huic autem quatuor seu applicatoe  
 loquuntur in loco suo viz miratatu  
 de spualibus abstracte seu spualia / et  
 uitam aut ad id in quo citius et  
 decaus quia si non est diuina suauitas  
 nisi que admodum suauitas  
 pulchritudinis non est exco iocundatio  
 aut beneficatio aut ipse nisi visio

vzo bene

E vzo

spualis hoc est intellectus / Et hoc  
 potest aliam videri exco quod dicit  
**Aug** / quia nobis promittit appetitus  
 prime pulchritudinis / et exco quod alibi  
 dicit / purgatae mentium suauissima  
 lux dicit enim lux et pulchritudo  
 corporalis / sua sunt spualis / suauitas  
 delectabile visus exterior / seu corpus  
 sic lux et pulchritudo spualis / sua  
 sunt spualis spualis / suauitas delectabile  
 visus spualis / hoc est intellectus  
 quod si hoc non est dicitur / ipse / et si  
 se iocundat atque beneficatio tota mente  
 quamlibet solam vna ex vrbibus  
 eius / hoc autem mente imple est  
 cum aliis virum non modum sed mita  
 nec modum que apud ipse quod non  
 modum erit verbum et bene ba  
 tudinis / **Malis** vna vrbibus supra  
 bus / sed ac nobilibus / qua in virtute  
 intellectualis / **Amplius** cum miris  
 cat preter luce veritatem qua luce  
 alie visui corporali tamen alie visui  
 spualis ut sunt in mibia et abstracta  
 et preter pulchritudine qua sunt de  
 lectant vtriusque in veniat suauitas  
 et sapientia tam multiformis / tam  
 multa / tamque varia multiformis  
 in fonte omni ipsorum deo viz in fonte  
 luce pulchritudinis atque suauitatis  
 inueniet suauitas congrua ac  
 reducatie tanti fontis / **Si** lucitas  
 et pulchritudo miribus ex luce prima  
 sunt ac pulchritudine quo suauitas  
 tam multa et in rebus non est ex  
 prima suauitate / **Amplius** et si  
 iudeo eorum vna sunt pulchritudo et  
 bonitas / vone tamen ac relatio adeo  
 differe videntur ut pulchritudo magis

hic mude de  
clara y  
alig e vrb  
alig guta  
spualis

vzo

f

pulchritudo. ppe et ppe delecte fit  
 intellectus est ex natura bonitas  
 meo q bonitas ppe at ppe delectabile  
 affecto. **A**mplius aut affectus nri  
 he delectabile sui mdeo ppe aut  
 no si no no e igit ipe suffiaet  
 bnficab aiua huana et ppe ipaz  
 p m p m p m p m p m quid. Si  
 fit quid est aliud nisi ut bonitas  
 ul suavitatis ul aliquid huana.  
**A**mplius nulli dubium esse debz  
 qu deus et amabilis sit et de ppe  
 abilit. **A**ut igit e amabilis et desi  
 derabilis tm / quia luoissimq atq  
 pulcherrimq aut maliqua alia  
 horatoc seu comparatoc / quod se  
 amabilis tm meo q luoissimq  
 atq pulcherrimq / ergo tm p m  
 visio mioris hoc e p m intellectu  
 quare no e amabilis toto corde  
 m ai huane p m se tota / et ideo  
 net que videt / q no est p m  
 ipus totalit negz ipa ad fruend  
 eo totalit cata. **Q**uod si e ama  
 bilis m alia comparatoc ul horatoc  
 viz quia bonus aut quia suavis  
**E**rit igit alia suavitatis ai huane  
 existo qua suavitatis p m visu i  
 tuore seu intellectu q p m  
 affectu est era deus iocundus  
 at bnficab aiua sua. **Q**uod si  
 dicit q suavitatis i estimabilis  
 est ai huane ex glia ipius  
 cu eam videt que admod gaudiu  
 e amati / et glia amati cu eu  
 videt et tanto magz quato magz  
 et maiore eam videt. **V**m utiqz  
 dicit indubital / et gaudiu huana

gaudiu e sincere vereq dilectio  
 de quo no dubitand e qn eo gaudes  
 gaudiat mesimabili angli p m  
 regem regu mdecoro suo videtes  
 pnt legit ysa xxxviii et non  
 mdecoru intelligit de gaudio isto  
 quod sup diximq. **S**acrabor tu  
 appuerit glia tua / **V**m hoc e dicit  
 tu pcedentibz e pone aiua huana  
 mcllm tm esse quatu ad id q  
 e m ea nobile atq p m visio  
 em cata p videndu tm sine p m  
 sine corpali / visio tm e / sine  
 corpali sine p m / q no  
 aliq ponit bnficabie ai huane  
 hoc e vltima p m eius qua  
 videt de pulchritudine aut gliaz  
 sine luoitate / et fit tm visu p m  
 i intellectu eam ponit. **A**mplius  
 qualis p m hoc bnficabie angli p m  
**S**i em videndo tm ut diximq /  
 tu tota p m corp et bnficabie et glia  
 fit ipe p m anglice no erit nisi  
 intellectu absq p m p m et  
 affectu / que admod diximq affectu  
 p m amor hnt ad tatore p que  
 de glia eius mredibit gaudet  
 et bnficabie. **S**ensu aut p m  
 vocant que admod quo vita sentit  
 quo nos viuere sentimq quod si  
 angli p m / no sentit se viuere / p  
 sent tantu se viuere que admod  
 sent et de alijs nisi quod ipam vita  
 sua appropinquari videt qua aliena  
**N**ed iste f est qui inducit nos i  
 cotempoz homy et quatu m eo est  
 mofustoz vtz. **S**ensu em d quo  
 loquimz mima sed e net aliud e

120

6

120

6

sentire qua eximio et imo sic  
 qua ipse qm eximio et immediato  
 dno bonitate sua illa eximio  
 sentit. **S**entit aut illa qual ipse  
 e et ipse hoc suauissima illa sentit  
 et ipse sensus. **S**ine suauitate mto  
 gustus e papialis / sine sapia de  
 qua hic loquimur. **S**ullatent em  
 subitad e de fonte suauitatu qn  
 et ipse suauissimq sic ult omez  
 cogitatu et in vltimitate suauitat  
 et qn ipse totale glia sic et bctudo  
 atq pfecto vltima. **S**ua aia sua  
 nars glia ab eoz et bctitas atq  
 pfectio coitate sua ad illas vltimo  
 mag illa vltia que mproa expectat  
 debet loquemur in tractatu vltio  
 huius pte viz d tractatu demit  
 et retribucibus. **S**er igit e m  
 ceuo huius nois sapia viz sapia  
 seu paporosa. **S**ia et q ut gulis  
 qualis e om paporabilu ut p  
 dixima ut duplex e quaz alba  
 ipa e diuine suauitat seu papori  
 vltia id qualis om alioz papoz  
 atq sub paporabilu interd aut  
 et apud nos et apud ipos sapia  
 mt sublimu at pfectoru cogito  
 vlt dinales sic papiales apud  
 eos vocat. **S**ic ipa dna sapia  
 ipse papia dicitur quod insipientis  
 ipse vero dinalu ignaro e qntu  
 nup pntis sic aliaes sup illud.  
**S**icut in supies m corde suo  
 no e deo pfectoz id atq latetu  
 cogitaco / etia sapia vocat qd quod  
 etia calliditas sapia accipitur

**S**imilit et prudentia sic p d p p m  
 Sapia edificauit domu et eius d  
 p m sapies mulier edificauit domu  
 suam insipies quoq extructa manib9  
 destruet. **S**ecalliditate quoq i eoz  
 eoz d sapies tmet et declinet malo  
 qd sublimitate igit ac pfectatem  
 vero dicit **S**reg sup pmo job  
 quia sapia fides e ut ipse hoc for  
 p m / quia compatoe futue cogni  
 tois e sapientia cogitaco vna ista  
 fides e credulitas / viz indubitata  
 aas q opandi mterd papia d  
**S**er xxxvi sent ergo beseleel  
 et helios et omes viz sapies quib9  
 dedit dno sapiam et melleu ut  
 paret fabre opari que musus suau  
 nara sut et que pcept dno / **S**icut  
 istas mteozes sine acceptioe esse  
 vltimas et mteptur vltimas  
**S**ebes aut sic quia ipse vca  
 epioe suim / ut crederem magis  
 vltie papiaz esse / et arte esse ipse  
 opa / **S**ic gnt vltiaz papiaz esse  
 et arteoz opandi ea que iusta sut  
 et iuste agendi / **S**ic aut opmabam  
 duob9 decaus / viz quia vltis om  
 arte etoz e et melior pnt dno  
 aet et ipse hoc melius opat / atq  
 papieus qui ex vltie opat quod  
 qui ex arte demit quia ipa vltia  
 cognoscit res m m m / tagi ex oboe  
 et supoe et io papiali / **S**ic etia  
 cognoscitur res ex vltis tanqua  
 ex calore et alio extemp / no em  
 iusta simp solus cognoscit iusticia  
 qu etia paporabilu vca debent  
 vlt sic legit p d p p m vbi dicit

120  
 R

Quia gaudium e iusto face iudicium  
 videbat em nob quod castus no solu  
 odiret sed etiam luxie p ead abhorra  
 ret / Abhominatio aut ipa saporato  
 e sed et ferulencie / Em no sequi  
 si castus abhominat feditate ut  
 ferulenciaz luxurie quod hat ex  
 castitate faciat / Sapia em het  
 forficem omi virtuti comes est  
 Gostitate igitur fugit odit ac pstat  
 em Sopapia ud abhominat illud  
 ut sedum seu spurto Virtus em  
 castitas sic purificat carne et spm  
 si et cord mundat palato ppriat gustu  
 ad gustu spualem seu sapientem ppriat  
 illud mundo ud palato cord / sup  
 fudit deus sapiam istam / Sepa  
 do inimicia inuisa quod ena e  
 sepato que d eius sit vna miteroe  
 subitu no det / Simili et dei  
 inimicia castitat / et hoc appetit ex  
 ipa noitate et emulatio sapore  
 vnu quodq em vno ad ead no  
 impugnat virtute gria / sapi tamen  
 eadem virtuti inimici temptande quid  
 et impugnado se perit inimici qm  
 et ponia palato virtut contrie sapi  
 inimici / Unde et adu sui eadem  
 uiget / in more intellectu progredior  
 fuit que admod quodq sapore in  
 more fuit saporem sui palato et  
 fauibus ingrit / quia igit palato  
 virtutibus gria viciu / odium sui  
 semp ingrit in more eiusdem ut  
 diximus fuerit us in nullo hostem  
 se gerat / hoc e net temptando  
 net impugnado virtuosam aiam  
 cont se pueat odium et inimiciam  
 saporem spualem into diximus  
 Demerpo ud nominabimz emulatio

et delectabimz tibi saporis istos sapiat  
 les / Diximus igitur impio quia  
 papares ipa put dypoos vna que  
 nate put nob guave affectus sic  
 amabilitas et adibilitas ex quib  
 nati d auibus nris guave affectus  
 que put amor et odium / et ad huc  
 modum se hat de alio / quod nate est  
 eadem esse nris quod dypoos  
 que e et sapor / et quod affectus  
 quia ipa bonitas / Sima est  
 iniqua dypoos / ut exornate  
 omi saporibus rebus ipi moti sui  
 manes bonitat / p hoc nitas  
 qua res aliqua nate e alio  
 Deinde salubritas / 3o suauitas  
 4o utilitas / Quatuor em hec  
 bonitates / usu notissimo vocatur /  
 vni iste bonitates fuit bonitates re  
 auzate sue reflexe / et bonitates  
 tui gria aut earz put similes mali  
 a malicia tui et pp hoc no gnanz  
 a auibus nris / nisi ples  
 ac pporcionales eius affectus viz adia  
 veritata atq reflexa / Quod em  
 bonitates fuit bona omni quibz amat  
 et querit sibi ut suis / Simili  
 et contra sibi ipi et suis odit / Sed  
 tas ud absoluta hat e absolute  
 pmp qz confidata / amore vtm  
 parit / more confidante / sue cogte  
 illam et iste amor e veri nois  
 amicia / sic omnimz nupte dentibus  
 / et hoc e bonitas gria que no hat  
 vi nomis gerarum / si em gret  
 gria / hret coequale / et coequu  
 tu omia contria veri nois et coe  
 qualia sint et coequa / Res  
 aut remissi quia impediendi bus noitate

Nota pma  
 pauto bonitas  
 Deinde nitas  
 salu tas sua  
 utilitas bon  
 netue p et reflexe  
 pe u

Bonitas ab  
 plura  
 no bu

No 3o  
 affectus epur  
 s amor tot

no bu

allegaciones ex quibus in ipis dampnat  
 et dampnari facit patm / sic p[ro]p[ri]a  
 dio goliath occidit sic legit p[ro]m p[ro]  
 xvij. sic p[ro] p[ro] p[ro] p[ro] p[ro] p[ro] p[ro] p[ro]  
 occidit sic legit iudith xvij / **1<sup>o</sup>**  
 aut tempales que diuicie vocantur  
 bene disposita sunt acribus / bene disposita sunt acribus / bene disposita sunt acribus  
 ergo p[ro]m e[st] ut sapiat lutu ut  
 legit abacuc ij<sup>o</sup> v[er]o quo aggruat  
 e[st] se densu lutu audio en no  
 lutu sapit auru et argentu f[er]  
 diuicias / **2<sup>o</sup>** e[st] q[ui] sapiat p[ro]m  
 iux[ta] quod legit eia xvij Qui  
 exagit p[ro]m inquinabit ab ea / **3<sup>o</sup>**  
 e[st] ut sapiat v[er]itu glutiositate  
 sua sic dicit Aug[ustinus] sup ps[almum]  
 quia amor temporalium v[er]itus e[st]  
 p[ro]p[ri]u p[ro]p[ri]u / **4<sup>o</sup>** e[st] ut sa  
 piat sterora iux[ta] quod dicit ap[osto]l[us]  
 in m[od]o ad ph[ilip]os omnia arbitrio fut  
 ut sterora ut p[ro]m luri facem  
 / **5<sup>o</sup>** e[st] ut sapiat p[ro]m multi  
 pugentes et exultantes cor quantum  
 sic legit iux[ta] v[er]o 2<sup>o</sup> q[ui] m[od]o p[ro]  
 pabala de p[ro]mibus / **6<sup>o</sup>** e[st] ut sa  
 piat fallacia p[ro]m deceptor[um] qua  
 habent sic dicit veritas q[ui] p[ro]m  
 fallacia diuicias suffocant / **7<sup>o</sup>**  
 e[st] ut sapiat v[er]itatem / **8<sup>o</sup>** e[st] ut  
 fut vij dispositio bonor[um] temporalium  
 viz que in tempe veniunt / et habet  
 ead[em] et ad tempe trahunt et amitt  
 untur / **9<sup>o</sup>** vij papores m[od]o di  
 posit[us] acribus p[ro]m / **10<sup>o</sup>** p[ro]m lutu  
 aug[ustinus] vilissima e[st] habudacia eaz[um]  
 sapit ei vilissima et io[ann]es rei  
 abilon et nullaten[us] conigubite

conigubite digna et diuitem no  
 aliud esse qua hoies deatio seu  
 luti congenie magna q[ui] dicitur  
 creatate illu[si]o / et deo taqua deatio  
 diuicias nobiliu g[ra]tiam et de alio  
 m[od]o m[od]o exhortaco no iam m[od]o  
 d[omi]ni et m[od]o amant / **11<sup>o</sup>**  
 q[ui] stoz m[od]o meoria digna legit  
 Quo em p[ro]m fut diuicie in quinatas p[ro]  
 amatores suos / qui n[on] ad h[er]edi  
 et glutinosa quo v[er]itus m[od]o arda  
 que se eis afficiunt / venient et hoc  
 ut m[od]o ut n[on] m[od]o m[od]o  
 que v[er]itus / v[er]itus se afficiat  
 ubiq[ue] ut ex toto capte retineat  
 ut no sine amissioe at de m[od]o  
 pluuiaz m[od]o euolat / **12<sup>o</sup>** plu  
 uias bonar[um] cogitaco[n]u et bonas  
 affo[n]u auari et cupidi aut ex toto  
 aut ex parte mag[is] amittit et v[er]itu  
 diuicias relinquerit / **13<sup>o</sup>** em  
 m[od]o sua p[ro]m ut legit dicit  
 v[er]o Quo sterora p[ro]m et p[ro]m dicitur  
 unde et in quinat p[ro]m et fere facit  
 contretates qui em telu et celestia  
 redole[re] debent / et aromati bus  
 v[er]itu cat[er]a q[ui] g[ra]t[is] flagrat tram  
 olent et tram sapit / **14<sup>o</sup>** m[od]o  
 aut est quia tra se[st]e[st]e[st]e  
 celi et se[st]e[st]e[st]e apud p[ro]m re  
 puta[re] p[ro]m quod et in amo sue i  
 fimo hoc e[st] medio resp[er]det Quo  
 p[ro]m fut ipe diuicie i m[od]o  
 p[ro]m m[od]o m[od]o m[od]o m[od]o m[od]o  
 seu v[er]itu contretatibus m[od]o  
 Quo fallaces aut mustipla que v[er]ito  
 tes ut putates cape caput Quo  
 medacu du p[ro]m m[od]o p[ro]m  
 et capiam pla fame et m[od]o

v[er]o  
 Bone affectus me p[ro]m acribus / bene disposita sunt acribus / bene disposita sunt acribus  
 ut p[ro]m  
 2<sup>o</sup> p[ro]m  
 3<sup>o</sup> p[ro]m  
 4<sup>o</sup> p[ro]m  
 5<sup>o</sup> p[ro]m  
 6<sup>o</sup> p[ro]m  
 7<sup>o</sup> p[ro]m  
 8<sup>o</sup> p[ro]m  
 9<sup>o</sup> p[ro]m  
 10<sup>o</sup> p[ro]m  
 11<sup>o</sup> p[ro]m  
 12<sup>o</sup> p[ro]m  
 13<sup>o</sup> p[ro]m  
 14<sup>o</sup> p[ro]m  
 15<sup>o</sup> p[ro]m  
 16<sup>o</sup> p[ro]m  
 17<sup>o</sup> p[ro]m  
 18<sup>o</sup> p[ro]m  
 19<sup>o</sup> p[ro]m  
 20<sup>o</sup> p[ro]m  
 21<sup>o</sup> p[ro]m  
 22<sup>o</sup> p[ro]m  
 23<sup>o</sup> p[ro]m  
 24<sup>o</sup> p[ro]m  
 25<sup>o</sup> p[ro]m  
 26<sup>o</sup> p[ro]m  
 27<sup>o</sup> p[ro]m  
 28<sup>o</sup> p[ro]m  
 29<sup>o</sup> p[ro]m  
 30<sup>o</sup> p[ro]m

Lutu p[ro]m v[er]itus sterora p[ro]m  
 Flay vana  
 vana q[ui] fallax

Quo em p[ro]m fut diuicie in quinatas p[ro]  
 amatores suos / qui n[on] ad h[er]edi  
 et glutinosa quo v[er]itus m[od]o arda  
 que se eis afficiunt / venient et hoc  
 ut m[od]o ut n[on] m[od]o m[od]o  
 que v[er]itus / v[er]itus se afficiat  
 ubiq[ue] ut ex toto capte retineat  
 ut no sine amissioe at de m[od]o  
 pluuiaz m[od]o euolat / **12<sup>o</sup>** plu  
 uias bonar[um] cogitaco[n]u et bonas  
 affo[n]u auari et cupidi aut ex toto  
 aut ex parte mag[is] amittit et v[er]itu  
 diuicias relinquerit / **13<sup>o</sup>** em  
 m[od]o sua p[ro]m ut legit dicit  
 v[er]o Quo sterora p[ro]m et p[ro]m dicitur  
 unde et in quinat p[ro]m et fere facit  
 contretates qui em telu et celestia  
 redole[re] debent / et aromati bus  
 v[er]itu cat[er]a q[ui] g[ra]t[is] flagrat tram  
 olent et tram sapit / **14<sup>o</sup>** m[od]o  
 aut est quia tra se[st]e[st]e[st]e  
 celi et se[st]e[st]e[st]e apud p[ro]m re  
 puta[re] p[ro]m quod et in amo sue i  
 fimo hoc e[st] medio resp[er]det Quo  
 p[ro]m fut ipe diuicie i m[od]o  
 p[ro]m m[od]o m[od]o m[od]o m[od]o m[od]o  
 seu v[er]itu contretatibus m[od]o  
 Quo fallaces aut mustipla que v[er]ito  
 tes ut putates cape caput Quo  
 medacu du p[ro]m m[od]o p[ro]m  
 et capiam pla fame et m[od]o

**Vitas** Quae carae augmentu exsoluit  
 Quo vitas fut diu nec conse-  
 rut plenitudine continet / nec sala-  
 mentu i miteli / nec fructu lobo-  
 rati in eis aut peis / ut malor  
 loas iam multiplicat et mltos  
 dedatq mfirmibus / dclatoris dclat  
 qre non cessat / **Quae** et alij sapa-  
 res carae vix quibus sapit onca  
 demergencia mpsudu mort et te-  
 uebras reclamatoria surs et lat-  
 nu et raptor et puocad corp-  
 no solu adomez subreptos et rapm  
 am carae / s et mome quatu et  
 omen mortez possidentu eaz /  
**3o** sapit linguu mude et mltiere  
 litigiosam pluz affluencia istam  
 compatiu m expositombz libroz  
 salom mptati sum / **Phat** on  
 omia audita seu consista licu  
 rumtabus et clamoribus psonat  
**Edom** et bellu sapit diuicie  
 et bellor om patta / p quod vix  
 diues et opulentus omi qui  
 mfidiaz et oppugnationu expoita  
 e no alia decausa qua p suas  
 diuicias / **Sapit** etia gladiu  
 qua vho male amor sui trassigut  
 corda hom / **Sapit** et ignem  
 qui ardibus cupiditatu exurit  
 eadem / **Sapit** et aqua nimiaz  
 qua fluctibus seu vud noxiar  
 sollicitudinu demergut et extingut  
 corda hom / **Inmiso** ergo homi  
 fut saporos diuicias m eo quod  
 diuicie fut quibz palat famis  
 et gustu sapiali p dicit sapit  
**Sapit** aut aboz et potu vix fut  
 saporos puales quibz sinitu sapia

libus sapit / **Primo** e decto seu  
 consupto ppy carpis / et hat sapit  
 mes quod abmetu seu refectio no  
 em est abmetu seu refectio nisi de  
 faent et consupti repato / **2o** e  
 medicamentu mquo et sapit bene  
 sapitabus egritudines et febres  
 quaz relud accessioes fut famco  
 et sic / ppe quod dicit Aug sup rom  
 ad va quia abmetu assumenda fut  
 caqua m dca ta et p hoc no solu  
 tu compata et mclura debita s  
 etia ad ipa meoria mort auq pulsio  
 e / sive m pulso m pelles ad illa accessio  
 tam famis q sic / **3o** sapor est q  
 sapit tibu corporali sive punitum  
 aut equu qui corpus gaud e ut  
 unmetu et p got ipa msa corlis  
 ut p sepe et totu qitactu ut scabulu  
**Qu** aut iste sapor palatu cord  
 mluent bu dypoiti erubescet m dca  
 bitat ppe ppor ut aspor quod  
 equi / **quede** ad p sepe equo ut  
 asme sue atq quede cu equo  
 ut asmo suo et reiaes ase tibu  
 corporali caqua ul auena equi  
 ut asmi sui querat / **6o** tibu cong  
 outon et ppe s puales ad tunc  
 delicias ptinge no potest equo  
 dicit ut asmo p got ergo dicitu  
 e **Emie** xv / **Si** p pauer pno  
 sum avili quasi os meu er / p m  
 p porem ac rne equo ul asmo  
 ut delicias puales aseno et  
 auena carpis / **mensa** q appropio  
 et celeste palatu a carpis stablo  
 quis om nisi m sensato no solu  
 no erubescat s etia no abomnet

9 defecto et  
compusto car

medica tu

V2o bu

3o punitu

V2o bu

puocat on lio bellu pua igne et aqua  
 defon morbu bria paupiad et hom

Verus

1<sup>a</sup> dicitur laus

2<sup>a</sup> dicitur pietas

3<sup>a</sup> dicitur paupertas

4<sup>a</sup> dicitur pro papo et milite nobis

5<sup>a</sup> dicitur pro dei famulato

29 salarium

1<sup>a</sup> dicitur dicitur pro

3<sup>a</sup> dicitur militia quod stipendium est

et p[ro]p[ri]etate comedat in asmo suo  
 missi aut porco ul porca sua  
 vase fursureo Porcus aut spualis  
 aut porca veiffime corpus humanu  
 e[st] si quis in mundicia aut spurco  
 ptatione eius attendat / **Et** sapor  
 e[st] in qua sapit nob[is] d[omi]na largitate  
 et hoc meo q[ui] donu / **Et** quo sapit  
 nob[is] d[omi]na pietate et hoc e[st] no  
 q[ui] b[ea]t[us] c[on]s[er]uare quod d[omi]na  
 pietas dist[ri]buit in alimomiam  
 om[n]i n[ost]r[is] t[em]p[or]i paupu suoz / **Et**  
 e[st] quo sapit nob[is] n[ost]r[is] paupertate  
 d[omi]na p[ro] m[er]itaz n[ost]r[is] ex d[omi]na m[er]itaz  
 d[omi]na p[ro] m[er]itaz n[ost]r[is] ex d[omi]na m[er]itaz  
 nob[is] p[ro] qui sequit[ur] quoz p[ro]m[er]itaz  
 quo sapit nob[is] d[omi]na f[am]il[ar]i famulatu p[ro]  
 famulitate q[ui]m taqua filio fam[il]i  
 velud adeo velud ap[er]e factus  
 nob[is] dist[ri]buit **Et** p[ro] hoc taqua  
 fur et latro se quod mense mag[is]  
 qui de filio dei p[ro]ior aut de fam[il]i  
 lia eius no[]n est / **Et** e[st] quo sapit  
 nob[is] p[ro]p[ri]etate p[ro]m[er]itaz salariu  
 q[ui]m nob[is] d[omi]na et p[ro]p[ri]etate d[omi]na  
 ut salariu tamqua advocat aiaz  
 tam mortuoz qua v[er]u[m] ad alle  
 gaudiu s[ed] am aiaz cora p[ro] m[er]itaz  
 Quap[ro]p[ter] taqua fur et latro et sine  
 causa illud d[omi]na d[omi]na qui am aiaz  
 put dixim[us] allegare no[]n p[ro]p[ri]etate  
 nate igit[ur] h[ab]et et leges et allegat[ur]  
 quod tam sublimis auditoz seu  
 am[er]itaz no[]n solu nosse s[ed] ad alle  
 gancia qua des et p[ro]p[ri]etate quicunq[ue]  
 oportet e[st] allegare h[ab]et quod h[ab]et  
 et tam auditoz p[ro]p[ri]etate quap[ro]p[ter] fla  
 meoz gaudios salariu quod et  
 qua paucos quap[ro]p[ter] m[er]itaz d[omi]na negli  
 gentes oratores e[st] aiaz / **Et** sapor

est quo sapit in superatibus ut  
 dixim[us] militia et hoc meo quod  
 stipendiu / est em stipendiu milicie  
 clericus et si no[]n solu et totu s[er]pe  
 du ut fur igit[ur] et latro quia sine  
 causa papit quod stipendiu qui  
 aiaz negligit militare / quod  
 e[st] p[ro]p[ri]etate conc[ili]o hostes care **Et**  
 quod plus e[st] conc[ili]o d[omi]na iratu p[ro]p[ri]etate  
 pugnare / **P**ugnans aut et p[ro]p[ri]etate  
 ista m[er]itaz p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate de confessioe ibi no[]n d[omi]na et m[er]itaz  
 us et p[ro]p[ri]etate ista h[ab]et no[]n repetim[us]  
**H**eu quod h[ab]et et p[ro]p[ri]etate me d[omi]na  
 p[ro]p[ri]etate s[ed] fures et latrones quod  
 stipendiu / qui no[]n solu p[ro]p[ri]etate mili  
 tare negligit / s[ed] ead[em] t[em]p[or]e p[ro]p[ri]etate at  
 viribus militat conc[ili]o ead[em] et d[omi]na  
 d[omi]na stipendiaz quaz d[omi]na largi  
 tore **Et** quod d[omi]na e[st] mag[is] q[ui]  
 p[ro]p[ri]etate / capitali hosti et dei et  
 aiaz p[ro]p[ri]etate s[ed] d[omi]na militat dei  
 stipendios ab ip[s]o d[omi]na cui militat  
 no[]n aliud stipendiu qua morte p[ro]p[ri]etate  
**Et** etia p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 ad h[ab]et **D**ependia p[ro]p[ri]etate m[er]itaz  
 p[ro]p[ri]etate et m[er]itaz eoz qui  
 p[ro]p[ri]etate hoc e[st] milicie clericu asp[er]it  
 put datus e[st] dei plus m[er]itaz et  
 d[omi]na d[omi]na p[ro]p[ri]etate em c[on]s[er]uam  
 contemnatu militatu vapact[ur] captivat[ur]  
 trua datur / quia no[]n e[st] ap[er]e eoz qui  
 d[omi]na p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ad cons[er]u[er]e  
 m[er]itaz m[er]itaz pugillu se esse p[ro]p[ri]etate  
 t[em]p[or]e aiaz agnoscat / **H**eu quod t[em]p[or]e  
 e[st] quap[ro]p[ter] p[ro]p[ri]etate / pugilon se seu  
 p[ro]p[ri]etate aiaz cons[er]u[er]e et h[ab]et  
 generis / et m[er]itaz p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate

tat / nihil pugillar fortitudinis  
 ul age ul gre / omnibus hostem  
 aiaz se exhibe / et mliebren fra  
 gilitatem ac mbecillitatem vice  
 molliae et mfirmatae artuupstia  
 / **q**uod sapor e quo sapit redemptor  
 aiaz se legit pubeoz xim Redp  
 aie veri ppe diuiae san m  
 paa tua elemofinis redime et mi  
 quitates tuas misericordis paup  
 omia em bnficia ead data fut  
 eays m redemptor aiaz redemptom  
 mqua acaptiu ptoze atqz penae  
 quozqz ergo dia sum qui hmoi  
 bnficia pppm redemptor utqz aiaz  
 / redemptor / m q / paa redempto  
 mo / no plw igit sine causa / s  
 ead pdae hmoi paa reapm q  
 qui p libatoc aiaz no pabym q  
 qui eam put huius redempto reapit  
 no pauam / **Q**uis em ptoze  
 adeo ptoze esse audez / ut tu  
 redemptor amia sui recepiss eo  
 sz pacto et condicoe ut eius lib  
 atqz acatoc et vnculis pcurat  
 et tū ibi diu torqueri et tadem  
 pabulo affigi / absqz ulla mfacoe  
 psonet / **q**uod sapor e quo sapit  
 estam homilla ul hmuu / estatu  
 qui auditate delictom qd iesta  
 esse ardit / fauaba et gutm / m fuz  
 comedentem caput que admodu nu  
 stapla nuire / et pistem gamq et  
 laqueus auclam / **S**enustapla legi  
 exisse sapie xim qm caturu di  
 odu facte fut et mtemptoz aie  
 homy / et m nustapla pedibus /

et qd p  
aiaz

et gamq

sapientiu / **D**e hmo id et laqueo  
 legit ead no / **S**icut pites caput  
 hmo et aues laqueos sic caput  
 homies compe malo / **C**ibus igit  
 corpalia est e abscondens hmu  
 hat e lenocinu gulose voluptat  
 quod diu venare et cape ardit gulose  
 comedens caput ahilla / et ut ulga  
 diat / mestatur / **S**icut e quod om  
 epulones om glutones / om obriopi  
 fut velud pites mestati / hmo sz  
 breuissime voluptat fauaba et gutte  
 tranffu tranffigi / **D**e hoc hmo  
 legit abacuc pmo / faaces homies  
 quasi pites mar / **S**ubaudi qntu  
 ad hmo caput / **D**enude totu  
 hmo publerauit / traxit illud /  
 sagena sua / **A**libi id dixim tibi  
 qua hmoi homies fut homies / morti  
 adit / **J**amqz m fernali pabulo affi  
 gendi atqz ppendendi / qui p hmo  
 collis / et ut ulgait / diat / pgu  
 las ligati t hmi ad mfernale  
 pabulo pabulo / **E**t eodem mo  
 ulgari pmo ipi fut qui ppe  
 diu capti p gulas / **F**umo em  
 nicollo ut a collu / **Y**mo fumo  
 mgula / ut ulgait / hoc dicim q  
 amor e gulose voluptat / mgut  
 seu collo / **H**ec quid misabile ptoze  
 oculis / **S**pectaculo multitudine /  
 mualis / **S**ic m estatoze et p gulas  
 horribili legatoze qui trahitur  
 ad mfernale ppendiu / **S**ic est  
 qui sapit sublimiter papicibus  
 dno / **B**onitat / **S**uauiatam / et hoc

Non

Non

69 dno  
suauitatem

velud appsoe sui pmodica / et odore  
ptenu et quasi pmeportu illius  
em suavi / ut dicit Aug<sup>9</sup> aliquid  
in ista regio afficit et mlibro de  
va religione / Vere inquit illius qui  
se autem alius tuo / et carnali  
ope suo velud in umbra sua desipi  
delectatur ubi in hnt quod eod delect  
detu subiecta hnt tue / ac si dret  
et utisoe suavitatis tue / Omnis em  
suavitatis increaturus no e nisi velud  
appso pmodica et adzptenuis et  
quasi uestigiu multitudine puitat / Que  
suavitatis / Sicut ergo odor adorate  
mutat ad ipm aquo affigit et  
appso ad plenitudme aqua distilla  
uit et vestigiu ad insentem ut in  
metem id sic omnis in quatuor catu  
ra suavitatis ad redudatissima pleni  
tudme / Que suavitatis / Sicut ergo  
pure et paces / no e contentus app  
sive qua ligat hnt / nec odore abi  
aut potus sic venator / No e contentus  
vestigio pure / qua ope cupit et que  
Sicut sublimiter et spualiter sapientes  
et odorates / ut ut ita dicam appso hnt  
adhibus et vestigib / Que suavitatis  
contenti no sut / Si em sut sublimi  
as spualiter epuretes / et paces / acq  
odorates / si sut sublimes et nobile  
et venatores ad nobilem preda / Que  
suavitatis / insectates et mvestigates  
sic em dicit dicitur p illam  
quid in vestigatores / Contra aut dicitur  
de quibusdam in mta eius tram hnt  
Sicut sut qui ppreto dicitur suavitatis  
fonte copiosissimo ac redudatissimo  
appsurus istas quas dicitur hnt  
et in eis in nupt / est in ebriat

ebrietate qua insaniunt / usq / roms  
brutales / desipitias / mirabilis  
aut et insaniunt / late nula / no  
in mero et capio demetissima /  
ona gutta suavitatis / et mirabilis  
demera gutta illa pferre abysso  
fontali ut fonti abyssali / Que  
suavitatis / sut em gutta vortan  
lucam / sic ante te / a conspectu  
/ est / totus orb / et hnt sicut legit  
Papie p / Inquit / agit / amatores  
tempalia / tempalia no vendes  
meis / Unde sicut / Inquit / em  
tabu mpo / e / alique faciat / Bo  
sut qui appetit argentu suu  
no in pambus / et labore suo no  
insanitate / Turpissimus aut / ac  
sedissimus e / mcuruare ad longu  
ta modicas / scilicet / tenues appsoes  
et corpu vertere ad mesam patam  
molo de qua legit / sicut / non et  
omno no curat / libertatem domi  
dei et torventem voluptat / que  
ebriadi sut / et hnt / ma e  
quo sapit omnia / hnt officiosissimu /  
suavitatis / sua em consuetudo /  
in omne sui dispendiu nob /  
omnia hnt / m / quippe /  
alia affligit / laboribus / alia de  
pluuiant / alia expectatur / alia de  
lustant / alia decoratur / Alia ex  
uritur / Alia poms / mados  
mort / acq / destructionis / consumit  
/ Ad hoc aut / valet iste sapor ut  
tibus / suire / edignem / que ta  
officosa / suitate / m / sui pmae  
nob / suire / nata sut / et nob /  
absq / ulla / cessat / sicut / Nam /  
Epilo /  
no bu

in uniuerso narraui tibi xij papores  
 spuales quibus sapor no debet nob  
 debent tibi et potus corpales nestit  
 aut comede qui nestit masticado  
 papores epabio elice quare nestit  
 masticare corpales abos spuali q  
 epabio papores huius attoc medi  
 calomio extrahit no nouit net  
 palatu habet seu fauces admodu  
 caud qui huius papores sentit e  
 no quallent / Que hys om papu  
 bus no ut homies s mag ut asini  
 ut porci abos corpales potius co  
 sumunt quia comedat ut eis tibi no  
 fut nisi sem quid et sym corpus  
 tabum / Cu exis xij ut dixis  
 paporbis refici no possit die  
 corp et sola mde corpa mde foz  
 aiaz reficiatur. **W**em nob aliq  
 dixisse quia xij sapor e quo  
 papuit pau suu hoc e xpi sag  
 sue morte / **M**oztem ptiouissima  
 redemptor at pigrone diuifio  
 illius acqusta et empta fut quo  
 damo pccatoribus et toti clero / **U**  
 et p dnu crucifioi s usualit nouit  
 Sic et moeti martiz laboribz  
 passimis confessoz et vginu p quad  
 mltas dpmis s fmoibus **E**da  
 toz / omia huc rube pigrone  
 xpi et martiz dyfallae sudore  
 confessoz q vginu **M**alz aut iste  
 sapor adduo / **M**u ad symonia  
 du em tato pto empta cogitatur  
 passime mde sumed nob esse no  
 tam pspie pignit s etia violene  
 mgeit / **P**m e ad puidam lasciu  
 am at dissolutoz voluptat **Q**  
 em no horet lascuire i pgrue

popo et martiz at voluptatem assolu  
 nitat laboribus atqz sudoribus / atqz  
 dolouribus om stoz / omia em hie  
 deuotoe fidelium et xpo reddita fut  
 mit stoz et ascelibz ablata  
**R**unt aut reuitem ut pias opa  
 coner vii donoz tibi nauent  
 et mien / **J**uxta modu aliu asup dicit  
 dioma xpi q vii mala fut / mlti  
 et misabilis puberteta et deturpi  
 aa vita quata / **C**oz pnu e  
 pulitas de qua ysa ho<sup>o</sup> puer  
 tentis aozz monetur **E** aplus  
 pe aduocm xij **V**olue puer  
 effia spibus / s malicia puuli estoz  
 dehat pene **C**urpissimu e quod  
 noua hem senu et uia pudor  
 et ubi m nob no pulia / s quod  
 delus e pulitas remanet dehat  
 sapie xij **I**nfanciu m sensatariu  
 more uiuetes **C**ont igit hoc malu  
 pulitat e grauitas atqz matitas  
 sapie qua pulia dpprom et aqua  
 vni affuem i mag atqz sublimia / et  
 capim dignitate et amplexam<sup>2</sup> dilect  
 estimates omes puaitate corpalem  
 velud lac et omia bo<sup>o</sup> tempalia  
 ut pura poma et nucos / hoz aut  
 oblatoe delatur an puez sit quis  
 an vr **S**imila et oblatoe tempaliu  
 sue amissioe qui em gaudet cu  
 sibi offeratur aut edoz cu ei auferat  
 pueru se esse vel quod verius est  
 puerilem se esse huius gaudis et edoe  
 paul dubio pficitur / qui aut vr e  
 grauitate at matitate sapie huius  
 mag vnd se reputat cu quod  
 dona pulia sibi offeratur a pu  
 gaudium urogari quis em msi

**V**  
 de ppo opombz  
 donoz  
 in mala dpa  
 vita quam  
 p m pulitas

no<sup>o</sup> bu  
 pu<sup>o</sup> pnu  
 pu<sup>o</sup>

no<sup>o</sup>

**Z**  
in brutalitas

videns et quaeliam face volens  
barbato aut gaudento puru ut  
nucom offerat / aut papillam ei  
ponat ad fugendu / **I**n malu  
e brutalitas qua formosa seni  
bilu pla capimq et eis solis ad  
genus for states / in tima oaltor  
actinge no valentes / **C**ont hoc  
malu e penetrabilitas dom in  
tellectus p hat em et oalta rez  
et oalta signoz actingimq **V**nde  
et nome intellectus sup<sup>m</sup> e viz abeo  
quod intq q<sup>i</sup> mteioru p<sup>i</sup> nena loo  
ipe got dicit greg<sup>o</sup> sup exch / qua  
intellectus iste tollit ebetudine **E**t  
em velud lunc agitu et elemetu  
penetrans omda exteiora tam rez  
qua signoz et ptingens ad omda  
mteiora **I**to dono legimq in exteior  
bus creatis no solu mteiora eoz  
s<sup>ed</sup> etia visibilia dei sic dicit ap<sup>o</sup>  
**A**d ro p<sup>o</sup> que admod p motq et  
opoes arpu aialiu que utiq omda  
for put legimq mteiora ipoz aialiu  
viz viz aial eoz et vutis ipaz  
**S**imili exteioribus signoz sive  
pator sive naliu legimq mteiora  
signatoz p hat dono omda / tam  
naturalia qua artificialia / s<sup>ed</sup> sig<sup>o</sup>  
put et libez erudicoe salutaris pleis  
sim<sup>o</sup> et hinc hinc dono sicut 2<sup>a</sup>  
3<sup>a</sup> et 4<sup>a</sup> p<sup>o</sup> sic q<sup>o</sup>mplatue s<sup>ed</sup>  
meditativa p<sup>o</sup>culativa et s<sup>ed</sup>mba  
sive tempativa quas ad alios p<sup>o</sup> de<sup>o</sup>  
s<sup>ed</sup>dit mta et spaciū p<sup>o</sup> e mteioru  
**H**oc dono omda creatura alloquit  
catore / hoc dono mteogabat Aug<sup>o</sup>  
creaturas pait / ipe met dicit **I**nro  
gavi solent quas et mare et p<sup>o</sup>da  
de deo meo et ruderut michi quia

**A**

non sum<sup>o</sup> ipe s<sup>ed</sup> ipe sciat nos / hoc  
dono celi enarrat gliam dei et  
p<sup>o</sup> istas loquelas sive locutoes vocat  
item **A**ug<sup>o</sup> omda creaturas nuntz dei  
**I**ta dicens non em cessas nobis /  
huc qualis et quata sit purgatar  
menau suavisima luo et nuntz cui  
put omda creaturas deat / hoc dono  
omda p<sup>o</sup>da exteioribus foris p<sup>o</sup>  
loquit m<sup>o</sup>visibiles vutates suas et  
opones **H**oc dono loquitur  
templa et apparatus eoz omdo  
mstru et ornato eoz et omda omda  
exteior hoc dono loquitur coram  
legi omda et figure **S**imili et  
pabole engta et visioes p<sup>o</sup>par  
ut dicit **D**an<sup>o</sup> q<sup>o</sup> quia intelligencia  
e opus in visioe **Q**uid si quis d<sup>o</sup>  
e<sup>o</sup> ergo qui h<sup>o</sup> dono mteioru mteili  
gat intelligat omda h<sup>o</sup> que p<sup>o</sup>dicimq  
**S**im<sup>o</sup> istud no ce consi<sup>o</sup> in est ut q<sup>o</sup>  
q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>at visio / videat omda visibilia  
que admodu aut qui visio h<sup>o</sup> patu  
e videre omda visibilia quibz illu  
cone applicuit sit et qui h<sup>o</sup> h<sup>o</sup>ud  
dono patu e mteilige omda mteili  
gibilia **S**imili aut se h<sup>o</sup> p<sup>o</sup>par  
p<sup>o</sup> quod dono / ut auro p<sup>o</sup> vator  
qui diuisa loca et v<sup>o</sup>giones d<sup>o</sup>it  
ut videat visibilia que m eis put  
qui em utit actu h<sup>o</sup>ud quasi dom  
nere d<sup>o</sup>it / res quas mteilige q<sup>o</sup>  
ambulans p<sup>o</sup>uato ad lunc ipius  
quasi ad lunc lunc accense nocte  
status em vite istius velud uos e  
**I**nqua mteioribus lunc p<sup>o</sup> lunc  
indigenus / quoz lunc h<sup>o</sup> e dono  
mteilleus **H**es aut sive q<sup>o</sup>  
istud dono no omda h<sup>o</sup>tequatur  
neqz equale quid em habet ipm

**Q**

**V**

**V**

pmissimum que admodum admitteli-  
 genda omnia intelligibilia que tota  
 eis porta sunt / **A**ly aut hnt ipm  
 pignu que admodum visu excedere  
 admittenda omnia visibilia que tota  
 eis porta sunt / **A**ly aut hnt ipm  
 pignu que admodum visu qui dolorem  
 ut aliquid aliud impedimti paruitur  
 in oculis / quod agilitate oculorum et  
 facultatem videndi impedit et  
 quod hnt huius donu exortatu  
 valde et p hoc fortissimu et etia  
 liuissimu / exortatu em confortat  
 et clarificat omnia dona et omnes  
 tutes sicut ignavia ac desidia obte-  
 nebratur et defaut / **C**ui rei mai  
 exemplu e in viribus naturalibus ut  
 videtur in virtute sensibili / que que  
 exortatu gradati confortat quiete  
 aut in meditata debilitat interdum  
 usque ad desin / Sic et usus exlon-  
 ga nova in aliquo loco aut debili-  
 tat / aut deficiat ex toto que aut  
 exortatu confortat et clarificatur /  
**D**es aut fac quia ipm donu  
 s3 donu intellectus / tunc dicitur  
 es acuminis e iniquitate ut valde  
 affimlet ipm pphie / qualem credi-  
 dent nonnulli fuisse in abbe pascam  
 ut ipemet dixisse de se ipso dicit qz  
 no erat ei datus ipm pphie s3  
 ipm intellectus / **S**i quis aut insequerit  
 libros eius quos scripsit sup apoca-  
 lypsim et sup concordiam dnoz testoz  
 nro mirabitur donu intellectus  
 meo / **Q**uod si quis querat tunc  
 cognosco cognosco e cognosco que  
 dono mty acquirit / **N**iz an sit  
 credulitas em no ad titulu  
 et si fuit certitudo tunc no differt

Questio

aspe nisi scdm mōz tm **V**iz quia  
 fides e etia res fundamentales et  
 incales vere religionis **H**ec aut  
 e etia res occultas ac p fidas /  
 que sut velate mysteris aut ad ymb-  
 rate signatombus / **E**t si fuit certitudo  
 erit velud visio aut est ex p baco  
 velud certitudo / **H**ec aut matre s3m  
 e **I**n huius em rebus donu intellectus  
 no utit de mudoibus / **S**opositorum  
 em libroru pphiaru / et leg' hebreoz  
 p bacoibus no utit s3 salis narratio-  
 nibus declaratiuis / **V**isio ergo ee  
 no est opaco huius doni / qm res  
 iniquas e opaco huius res velate  
 sut / ut diximus et ad ymb rate / **R**es  
 aut que ppe videntur ppe nuda sut  
 et absqz interposito cadunt in visum  
 ut visus sup eas qm intelligit et  
 videt coneria sut / que admodum videt  
 sine opaco / et estimat de re opata  
 lig igit opaco huius doni creduli-  
 tas s3 tamen et materia et forma  
 defert aspe **M**ateria quid que admodum  
 diximus quia intellectus e et res  
 designatas et signatombus ad ymb ratas  
 ppe et iniquitate sut liber aut lio mōna  
 quare tamen salutar' e cognosco  
**F**ides aut etia res minerales acqz  
 fundamentales religionis no p hnt mod  
 hoc est nullo respectu ad signa / ut  
 ad velocitate s3 ad veritate earu ad salu-  
 bilitatem atqz mansuetudine fundame-  
 talitate religionis solas respiciet  
 maubens eis / et in mixta tanqz  
 fundamenta a salute / **I**nforma aut  
 sine no cognosco **H**ec ipa que  
 diximus appz manifeste int' ea duxi-  
 tas / **C**ognosco em rem ut rem

no dicitur

no

B no

bene ager et ibi ipm no intellexunt  
 opa donu et mapa mau<sup>m</sup> destruent  
 eos **S**opresse aut videt<sup>r</sup> pceptu dor  
 toibus intelligi ibi et huc reges  
 intelligit **S**ibi et contru eius ppi  
 bitu ibi **S**olite fieri pu equis et  
 mula quibz no e mtellus **S**udem  
 ergo tibi quod no e xpian<sup>9</sup> adultu  
 in quo no appeat donu istud ut expo  
 usu aliquo mtelligedi fut facilitate ut  
 pma<sup>ne</sup> **S**i om multi magna aut sub  
 lyma signatou no capiat aliqua  
 in pceptu sue simplicitat et meru  
 dcoms capiat et hoc xpian poterit  
 et impus qui loquelas amsteidz  
 cape no suffiaut et tunc no nulla  
 deus mtelligit **S**imbr impus  
 suut adu<sup>9</sup> **S**ordellenciam aut huc  
 leus mpo<sup>r</sup> dextibus atqz septodiz  
 exodena et septis exo merito poterit  
 admirari **S**e eadem e questio d  
 alyo domo eademz **S**o **S**eriu  
 malu e d<sup>9</sup> m<sup>9</sup> p<sup>9</sup> ab ut p<sup>9</sup> d<sup>9</sup> p<sup>9</sup> ab  
 et cont<sup>9</sup> hant d<sup>9</sup> ne pietat<sup>9</sup> nune  
 est elect<sup>9</sup> appom<sup>2</sup> donu consply / quo  
 qui card<sup>9</sup> vunt m<sup>9</sup> p<sup>9</sup> ab / d<sup>9</sup> e  
 p<sup>9</sup> d<sup>9</sup> et p<sup>9</sup> d<sup>9</sup> no valent / **S**us  
 igit<sup>9</sup> ruinas parit<sup>9</sup> ruetibus p<sup>9</sup> p<sup>9</sup> t<sup>9</sup>  
 temitas huc aut dom due fut  
 opaco<sup>9</sup> p<sup>9</sup> h<sup>9</sup> **S**ma est p<sup>9</sup> d<sup>9</sup>  
 sue retentio impetiositat et retar  
 tate agendi ante completam exata  
 at p<sup>9</sup> d<sup>9</sup> tate deliberatoz quid em adeo  
 vehemetes fut / ut p<sup>9</sup> d<sup>9</sup> tate deliberatoz no  
 exspectet m<sup>9</sup> s<sup>9</sup> agend / **S** quid no  
 nec ead nichoari eam sustinet / **S**u  
 ead euss dom opaco e p<sup>9</sup> d<sup>9</sup> tate p<sup>9</sup> d<sup>9</sup> tate  
 / **S** q<sup>9</sup> om p<sup>9</sup> d<sup>9</sup> tate atqz maior<sup>9</sup> luis  
 est effugy sue eussoms muencio  
 sue exogitaco / et hoc p<sup>9</sup> d<sup>9</sup> tate consply d<sup>9</sup>